Di disporre, nell’ambito dell'intervento individuato con il con il codice TPI89A_Mazara del Vallo - 

“Lavori di ripristino dei fondali del bacino portuale e del retrostante porto canale - I° stralcio - zona 

foce del fiume  Mazzaro" il pagamento dell'importo di € 250.816,84 

(duecentocinquantamilaottocentosedici/84) di cui alla fattura n. 11 del 05/08/2025 (SDI 

10200980008), emessa dall’impresa ARES S.R.L (C.F/P.IVA: 1T07847991002), relativa all’ 

anticipazione del 30% sul valore del contratto di appalto, ai sensi dell’art.35 comma 18 del D. Lgs. 

50/2016 e ss..mm.ii., da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato

[...]

nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. i 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 

€ 55.179,70 (cinquantacinquemilacentosettantanove/70), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 

1203 - art. 12. 

Di provvedere al pagamento dell'importo complessivo € 305.996,54 [VA inclusa, di cui ai superiori 

articoli, a valere sulle somme impegnate con Decreto n. 278 del 14.02.2025 ss.mm.ii.